

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## MIS 2017 Holding ApS

Thyras Vænge 24, 1. sal 5.  
8680 Ry

CVR-nr. 38 80 69 20

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2024

---

Mikael Søndergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MIS 2017 Holding ApS  
Thyras Vænge 24, 1. sal 5.  
8680 Ry

CVR-nr.: 38 80 69 20  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Mikael Søndergaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.080.583, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.132.111.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(29.163)	(2.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(29.163)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		619.952	790.518
Finansielle indtægter	1	559.000	26.492
Finansielle omkostninger		(69.206)	(35.916)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.080.583</b>	<b>778.594</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.080.583</b>	<b>778.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.072.886)	(209.481)
Overført resultat		3.853.469	588.075
		<b>1.080.583</b>	<b>778.594</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.290.122	6.936.137
Tilgodehavender i kapitalinteresser	3	6.600.000	0
Andre tilgodehavender	3	1.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.890.122</u></b>	<b><u>6.936.137</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.890.122</u></b>	<b><u>6.936.137</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.299.874</u>	<u>1.026.492</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.299.874</u></b>	<b><u>1.026.492</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.669</u></b>	<b><u>64.171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.301.543</u></b>	<b><u>1.090.663</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.191.665</u></b>	<b><u>8.026.800</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.048.592
Overført resultat		10.732.111	4.485.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.132.111</u></b>	<b><u>6.983.950</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.049.552	1.040.348
Anden gæld		2	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.059.554</u></b>	<b><u>1.042.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.059.554</u></b>	<b><u>1.042.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.191.665</u></b>	<b><u>8.026.800</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	0	4.485.359	400.000	4.935.359
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	2.048.591	0	0	2.048.591
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	2.048.591	4.485.359	400.000	6.983.950
Kapitalforhøjelse ved apportindskud	50.000	2.393.283	0	0	0	2.443.283
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets opskrivning	0	0	1.024.295	0	0	1.024.295
Årets resultat	0	0	(3.072.886)	3.853.469	300.000	1.080.583
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.393.283)	0	2.393.283	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.732.111</b>	<b>300.000</b>	<b>11.132.111</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	93.035	26.492
Andre finansielle indtægter	465.965	0
	<b>559.000</b>	<b>26.492</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.887.546	4.887.546
Tilgang i årets løb	2.443.773	0
Afgang i årets løb	(1.221.887)	0
Kostpris 31. december 2023	6.109.432	4.887.546
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.048.591	2.258.073
Årets afgang	687.852	0
Årets resultat	619.952	790.518
Udbytte modtaget	(7.200.000)	(1.000.000)
Årets opskrivning	1.024.295	0
Værdireguleringer 31. december 2023	(2.819.310)	2.048.591
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.290.122</b>	<b>6.936.137</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Søndergaard & Sønner A/S	Aarhus	25 %	13.160.497	2.479.809



## Noter til årsrapporten

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i kapitalinteress- er</b>	<b>Andre tilgode- havender</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	6.600.000	1.000.000
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 31. december 2023	6.600.000	1.000.000
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.600.000</b>	<b>1.000.000</b>